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Alexandros Palace Hotel ( O-ETR-128 )

Shteti: Greqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Halkidiki
Emri Hotelit: Alexandros Palace - 5 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes dhe Darkë
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

Alexandros Palace Luxury Hotel me 5 yje, një nga hotelet më fine në Halkidiki, në një nga zonat më të bukura, në Tripiti,
afër Malit Athos.
Hoteli përfshin një gamë të gjerë facilitetesh dhe vendesh për relaks dhe rekreacion, si psh. Pishina, bare, restorante, një
plazh privat, 1 spa, 1 palester, facilitete sportive, facilitete për fëmijët.
Një nga pjesët anësore të hotelit është rinovuar në pjesën, e cila operoi për herë të parë në vitin 2009. Është ndërtuar në një
zonë të gjelbëruar dhe shtrihet në një sipërfaqe prej 25000 m2, me një pishinë tepër elegante, me një sipërfaqe 650 m2, e
pajisur me një Jacuzzi në një pjesë të tij.
Godina e re dykatëshe e pjesës së re të rinovueshme, përbëhet nga 97 dhoma tepër lluksoze. Aktivitetet që mund të kryhen
në hotel janë: - Basketboll,Billardo, Shah,Tenis, Pishinë, Beach Volley, Sporte ujore.
Distancat:
- 150 m nga plazhi
- 2 km nga Nea Roda
- 6 km nga Ouranoupoli
- 108 km nga aeroprti i Selanikut
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